
 

 

 Uchwała  Nr XXIII/124/2008 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 23 kwietnia 2008 r.  

 
 
 

w sprawie: Deklaracji  podjęcia się organizacji Dożynek Wojewódzkich 2008 
 
Na podstawie art. 4 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1. Powiat Kluczborski wspólnie z Gminą Byczyna deklaruje gotowość organizacji na 
terenie Gminy Byczyna w powiecie kluczborskim Dożynek Wojewódzkich w 2008 roku. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący Rady 
 
  Mariusz Pieńkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


